








Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 1

3.6.1.8

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč 74,09Náklad na měrnou jednotku:

 5 151,44Počet měrných jednotek:

MMěrné jednotky:

Kč 461 816,79Cena s daní:

Kč 80 150,02DPH:

Kč 381 666,77Cena celková:

Kč 381 666,77Základní cena:

Zhotovitel:

IM-Projekt, inženýrské a mostní konstrukce, s.r.o.Zhotovitel dokumentace:

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace krajeObjednavatel:

Sanace poklesu vozovky v km 0,078 - 0,113

SO 101.01.01 KOMUNIKACE II/430

Rozpočet:

II/430 TUČAPY - VYŠKOV, ZN,TDK 2

Vícepráce

Objekt: Změna č. 03

Stavba: 2014484

NABÍDKOVÝ ROZPOČET



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 2

3.6.1.8

II/430 TUČAPY - VYŠKOV, ZN,TDK 2

SO 101.01.01 KOMUNIKACE II/430

Sanace poklesu vozovky v km 0,078 - 0,113

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

2014484

Změna č. 03

Vícepráce

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0

 2 014102 02 POPLATKY ZA SKLÁDKU T  346,096  50,00  17 304,82

Uložení zeminy na skládku

Viz položka č. 7

Celkem: 182,156*1,9=346,096 [A]

Všeobecné konstrukce a práce  17 304,820

Zemní práce1

 3 11337 ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽEBNÍCH 

KOSTEK

M3  8,820  682,00  6 015,24

Odstranění podkladní vrstvy vozovky z kamenné dlažby tl. 120mm včetně odvozu 

a likvidace v režii zhotovitele (úprava č. 4)

 =73,5m2*0,120=8,82m3 

=8,82m3*2,800t/m3=24,696t 

Kubatura vypočtena pomocí grafického softwaru AutoCad

Celkem: 35*2,1*0,12=8,820 [A]

Celkem: A=8,820 [B]

 4 11372 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3  39,200  765,00  29 988,00

Odfrézování asfaltových vrstev v tl. 350mm (asfalt) včetně odvozu a likvidace v 

režii zhotovitele

=0,15*4,4*35+2,3*0,2*35=39,200m3

Celkem: 0,15*4,4*35+2,3*0,2*35=39,200 [A]

Celkem: A=39,200 [B]

 5 121108 SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY S ODVOZEM DO 20KM M3  6,300  220,00  1 386,00

Odhumusování plochy v tl. 150mm, která bude zasažena výkopovými pracemi a 

úpravou terénu včetně odvozu a uložení zeminy na deponii stavby 

=6,300*1,900t/m3=11,971t 

Kubatura vypočtena pomocí grafického softwaru AutoCad 



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 3

3.6.1.8

II/430 TUČAPY - VYŠKOV, ZN,TDK 2

SO 101.01.01 KOMUNIKACE II/430

Sanace poklesu vozovky v km 0,078 - 0,113

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

2014484

Změna č. 03

Vícepráce

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Opětovné použití viz položka č. 12

Celkem: (35*1,2)*0,15=6,300 [A]

Celkem: A=6,3 [A]

 7 131738 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM M3  182,158  350,00  63 755,13

Výkop zeminy v zemině tř. 1, podkladní a ochranné vrstvy vozovky a čištění krajnic 

včetně pažení a odvozu zeminy na skládku do 20-ti km 

=182,158m3*1,900t/m3=346,100 t 

Kubatura vypočtena pomocí grafického softwaru AutoCad

Celkem: ((5,95+8,92)/2)*0,7*35=182,158 [A]

Celkem: A=182,158 [B]

 8 17380 ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3  2,800  517,00  1 447,60

Vozovka - Zemní krajnice z nenamrzavého materiálu + hutnění 

=14*0,200=2,8m3 

Kubatura vypočtena pomocí grafického softwaru AutoCad

Celkem: (14)*0,2=2,800 [A]

Celkem: A=2,8 [A]

 10 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2  312,375  10,00  3 123,75

Úprava a zhutnění parapláně 

=312,375m2

Plocha vypočtena pomocí grafického softwaru AutoCad

Celkem: 35*8,925=312,375 [A]

Celkem: A=312,375 [B]

 11 18215 ÚPRAVA POVRCHŮ SROVNÁNÍM ÚZEMÍ V TL DO 0,50M M2  42,000  22,00  924,00

Svahové úpravy

Plocha vypočtena pomocí grafického softwaru AutoCad

Celkem: 1,2*35=42,000 [A]

Celkem: A=42m2 [A



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 4

3.6.1.8

II/430 TUČAPY - VYŠKOV, ZN,TDK 2

SO 101.01.01 KOMUNIKACE II/430

Sanace poklesu vozovky v km 0,078 - 0,113

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

2014484

Změna č. 03

Vícepráce

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

 12 18222 ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,15M M2  42,000  49,00  2 058,00

Ohumusování svahů v  tl. 150mm

Plocha vypočtena pomocí grafického softwaru AutoCad

Celkem: 1,2*35=42,000 [A]

Celkem: A=42m2 [A

 49 11120 ODSTRANĚNÍ KŘOVIN M2  25,000  67,00  1 675,00

Kácení keřů a náletových dřevin včetně kořenů a odvozu a likvidace v režii 

zhotovitele

Plocha vypočtena pomocí grafického softwaru AutoCad

Celkem:25=25,000 [A]

 51 18241 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM M2  42,000  15,20  638,40

Osetí svahů travním semenem

Plocha vypočtena pomocí grafického softwaru AutoCad

Celkem: 35*1,2=42,000 [A]

Celkem: A=42m2 [A

 52 18247 OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU M2  42,000  1,10  46,20

Údržba založeného travního porostu

Plocha vypočtena pomocí grafického softwaru AutoCad

Celkem: 35*1,2=42,000 [A]

Celkem: A=42m2 [A]

Zemní práce  111 057,321

Základy2

 13 21452 SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3  151,585  532,00  80 643,22

Vozovka - Sanace podloží - Kamenitá sypanina z drceného kameniva 0/125mm tl. 

300mm (úprava č. 4) 

Kubatura vypočtena pomocí grafického softwaru AutoCad    Celkem: 

A=151,585m3 [A]



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 5

3.6.1.8

II/430 TUČAPY - VYŠKOV, ZN,TDK 2

SO 101.01.01 KOMUNIKACE II/430

Sanace poklesu vozovky v km 0,078 - 0,113

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

2014484

Změna č. 03

Vícepráce

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Celkem: 4,331*35=151,585 [A]

Celkem: A=151,585 [B]

Základy  80 643,222

Komunikace5

 18 56333 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM M2  282,625  102,00  28 827,75

Vozovka - Podsyp (ochranná vrstva) - Štěrkodrť ŠDA 0/63 tl. 150mm + hutnění 

(úprava č. 4) =282,625m2 

Plocha vypočtena pomocí grafického softwaru AutoCad

Celkem: 8,075*35=282,625 [A]

Celkem: A=282,625 [A]

 19 56334 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM M2  208,250  130,00  27 072,50

Vozovka - Podkladní vrstva - Štěrkodrť ŠDA 0/32 tl. 200mm + hutnění (úprava č. 4) 

=208,250 m2 

Plocha vypočtena pomocí grafického softwaru AutoCad

Celkem: 5,95*35m2=208,250 [A]

Celkem: A=208,250 [A]

 20 572123 INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 M2  161,000  12,60  2 028,60

Vozovka - Infiltrační postřik 1,0kg/m2 (úprava č. 4) 

=161,0m2 

Plocha vypočtena pomocí grafického softwaru AutoCad

Celkem: 161=161,000 [A]

Celkem: A=161,000m2 [A]

 23 57472 VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z TEXTILIE M2  1 293,565  47,00  60 797,56

Vozovka - Tkaná separační / výztužná geotextilie - pevnost v tahu i podélně 

80kN/m, odolnost proti protržení CBR - 10kN (úprava č. 4) Plocha vypočtena 

pomocí grafického softwaru AutoCad



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 6

3.6.1.8

II/430 TUČAPY - VYŠKOV, ZN,TDK 2

SO 101.01.01 KOMUNIKACE II/430

Sanace poklesu vozovky v km 0,078 - 0,113

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

2014484

Změna č. 03

Vícepráce

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Celkem: (18,742+18,217)*35=1 293,565 [A]

Celkem: A=1 293,5650 [A]

 27 574E88 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 22+ TL. 90MM M2  161,000  335,00  53 935,00

Vozovka - Podkladní vrstva ACP 22+, tl. 90mm + hutnění (úprava č. 4) 

=161,000m2 

Plocha vypočtena pomocí grafického softwaru AutoCad

Celkem: 161=161,000 [A]

Celkem: A=161m2 [A]

Komunikace  172 661,415

 381 666,77Celkem:



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 1

3.6.1.8

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč 32,32Náklad na měrnou jednotku:

 5 151,44Počet měrných jednotek:

MMěrné jednotky:

Kč 201 448,88Cena s daní:

Kč 34 962,20DPH:

Kč 166 486,68Cena celková:

Kč 166 486,68Základní cena:

Zhotovitel:

IM-Projekt, inženýrské a mostní konstrukce, s.r.o.Zhotovitel dokumentace:

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace krajeObjednavatel:

Sanace podloží

SO 101.01.01 KOMUNIKACE II/430

Rozpočet:

II/430 TUČAPY - VYŠKOV, ZN,TDK 2

Vícepráce

Objekt: Změna č. 04

Stavba: 2014484

NABÍDKOVÝ ROZPOČET



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 2

3.6.1.8

II/430 TUČAPY - VYŠKOV, ZN,TDK 2

SO 101.01.01 KOMUNIKACE II/430

Sanace podloží

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

2014484

Změna č. 04

Vícepráce

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0

 2 014102 02 POPLATKY ZA SKLÁDKU T  140,756  50,00  7 037,80

Uložení zeminy na skládku

Viz položka č. 7

Celkem: 74,082*1,9=140,756 [A]

Všeobecné konstrukce a práce  7 037,800

Zemní práce1

 3 11337 ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽEBNÍCH 

KOSTEK

M3  6,480  682,00  4 419,36

Odstranění podkladní vrstvy vozovky z kamenné dlažby tl. 120mm včetně odvozu 

a likvidace v režii zhotovitele (úprava č. 4) 

=(45*1,2*0,12)=6,48m3 

6,48m3*2,8t/m3=18,144t

Kubatura vypočtena pomocí grafického softwaru AutoCad

Celkem: 45*1,2*0,12=6,480 [A]

Celkem: A=6,48m3 [A]

 4 11372 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3  14,782  765,00  11 308,23

Odfrézování asfaltových vrstev v tl. 350mm (asfalt) včetně odvozu a likvidace v 

režii zhotovitele

=0,09*45*1,2+0,21*1,05*45=14,782m3

Celkem: 0,09*45*1,2+0,21*1,05*45=14,782 [A]

Celkem: A=14,782m3 [A]

 5 121108 SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY S ODVOZEM DO 20KM M3  4,185  220,00  920,70

Odhumusování plochy v tl. 150mm, která bude zasažena výkopovými pracemi a 

úpravou terénu včetně odvozu a uložení zeminy na deponii stavby 

=4,185*1,900t/m3=7,9515t 

Kubatura vypočtena pomocí grafického softwaru AutoCad Opětovné použití viz 



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 3

3.6.1.8

II/430 TUČAPY - VYŠKOV, ZN,TDK 2

SO 101.01.01 KOMUNIKACE II/430

Sanace podloží

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

2014484

Změna č. 04

Vícepráce

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

položka č. 12

Celkem: (31*0,9)*0,15=4,185 [A]

Celkem: A=4,185 [A]

 7 131738 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM M3  74,082  350,00  25 928,70

Výkop zeminy v zemině tř. 1, podkladní a ochranné vrstvy vozovky a čištění krajnic 

včetně pažení a odvozu zeminy na skládku do 20-ti km 

=74,082m3*1,900t/m3=140,756 t 

Kubatura vypočtena pomocí grafického softwaru AutoCad

Celkem:0,48*2,25*14+((4,725+3,2)/2)*31*0,48=74,082 [A] 

Celkem: A=74,082m3[C]

 8 17380 ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3  2,480  517,00  1 282,16

Vozovka - Zemní krajnice z nenamrzavého materiálu + hutnění 

=12,4*0,200=2,48m3 

Kubatura vypočtena pomocí grafického softwaru AutoCad

Celkem: 12,4*0,2=2,480 [A]

Celkem: A=2,48 [A]

 10 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2  177,975  10,00  1 779,75

Úprava a zhutnění parapláně 

=177,975m2 

Plocha vypočtena pomocí grafického softwaru AutoCad

Celkem: 14*2,25+31*4,725=177,975 [A]

Celkem: A=177,975m2 [A]

 11 18215 ÚPRAVA POVRCHŮ SROVNÁNÍM ÚZEMÍ V TL DO 0,50M M2  27,900  22,00  613,80

Svahové úpravy

Plocha vypočtena pomocí grafického softwaru AutoCad

Celkem:0,9*31=27,900 [A]

Celkem: A=27,9m2 [A]

 12 18222 ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,15M M2  27,900  49,00  1 367,10



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 4

3.6.1.8

II/430 TUČAPY - VYŠKOV, ZN,TDK 2

SO 101.01.01 KOMUNIKACE II/430

Sanace podloží

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

2014484

Změna č. 04

Vícepráce

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Ohumusování svahů v  tl. 150mm

Plocha vypočtena pomocí grafického softwaru AutoCad

Celkem:0,9*31=27,900 [A]

Celkem: A=27,9m2 [A]

 49 11120 ODSTRANĚNÍ KŘOVIN M2  10,000  67,00  670,00

Kácení keřů a náletových dřevin včetně kořenů a odvozu a likvidace v režii 

zhotovitele

Plocha vypočtena pomocí grafického softwaru AutoCad

Celkem: 10=10,000 [A]

 51 18241 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM M2  27,900  15,20  424,08

Osetí svahů travním semenem

Plocha vypočtena pomocí grafického softwaru AutoCad

Celkem:0,9*31=27,900 [A]

Celkem: A=27,9m2 [A]

 52 18247 OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU M2  27,900  1,10  30,69

Údržba založeného travního porostu

Plocha vypočtena pomocí grafického softwaru AutoCad

Celkem:0,9*31=27,900 [A]

Celkem: A=27,9m2 [A]

Zemní práce  48 744,571

Základy2

 13 21452 SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3  42,750  532,00  22 743,00

Vozovka - Sanace podloží - Kamenitá sypanina z drceného kameniva 0/125mm tl. 

300mm (úprava č. 4) 

Kubatura vypočtena pomocí grafického softwaru AutoCad



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 5

3.6.1.8

II/430 TUČAPY - VYŠKOV, ZN,TDK 2

SO 101.01.01 KOMUNIKACE II/430

Sanace podloží

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

2014484

Změna č. 04

Vícepráce

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Celkem: (14*2,25+31*4,5)*0,25=42,750 [A]

Celkem: A=42,75m3 [A]

Základy  22 743,002

Komunikace5

 18 56333 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM M2  164,025  102,00  16 730,55

Vozovka - Podsyp (ochranná vrstva) - Štěrkodrť ŠDA 0/63 tl. 150mm + hutnění 

(úprava č. 4) 

=164,025m2 

Plocha vypočtena pomocí grafického softwaru AutoCad

Celkem: (14*2,25)+(4,275*31)=164,025 [A]

Celkem: A=164,025 [A]]

 19 56334 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM M2  129,150  130,00  16 789,50

Vozovka - Podkladní vrstva - Štěrkodrť ŠDA 0/32 tl. 200mm + hutnění (úprava č. 4) 

=129,150m2 

Plocha vypočtena pomocí grafického softwaru AutoCad

Celkem: (14*2,25)+(31*3.15)=129,150 [A]

Celkem: A=129,150 [A]

 20 572123 INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 M2  107,450  12,60  1 353,87

Vozovka - Infiltrační postřik 1,0kg/m2 (úprava č. 4)

=107,45m2 

Plocha vypočtena pomocí grafického softwaru AutoCad

Celkem:107,45=107,450 [A]

 23 57472 VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z TEXTILIE M2  363,652  47,00  17 091,64

Vozovka - Tkaná separační / výztužná geotextilie - pevnost v tahu i podélně 

80kN/m, odolnost proti protržení CBR - 10kN (úprava č. 4)

Plocha vypočtena pomocí grafického softwaru AutoCad



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 6

3.6.1.8

II/430 TUČAPY - VYŠKOV, ZN,TDK 2

SO 101.01.01 KOMUNIKACE II/430

Sanace podloží

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

2014484

Změna č. 04

Vícepráce

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Celkem: 14*4,935+31*9,502=363,652 [A]

Celkem: A=363,652m2 [A]

 27 574E88 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 22+ TL. 90MM M2  107,450  335,00  35 995,75

Vozovka - Podkladní vrstva ACP 22+, tl. 90mm + hutnění (úprava č. 4) 

=107,45m2 

Plocha vypočtena pomocí grafického softwaru AutoCad

Celkem: 14*2,25+2,45*31=107,450 [A]

Celkem: A=107,45m2 [A]

Komunikace  87 961,315

 166 486,68Celkem:



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 1

3.6.1.8

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč-66 700,00Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

KPLMěrné jednotky:

Kč-80 707,00Cena s daní:

Kč-14 007,00DPH:

Kč-66 700,00Cena celková:

Kč-66 700,00Základní cena:

Zhotovitel:

IM-Projekt, inženýrské a mostní konstrukce, s.r.o.Zhotovitel dokumentace:

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace krajeObjednavatel:

Výměna betonové přídlažby

SO 101.02 Autobusové zálivy

Rozpočet:

II/430 TUČAPY - VYŠKOV, ZN,TDK 2

Méněpráce

Objekt: Změna č. 05

Stavba: 2014484

NABÍDKOVÝ ROZPOČET



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 2

3.6.1.8

II/430 TUČAPY - VYŠKOV, ZN,TDK 2

SO 101.02 Autobusové zálivy

Výměna betonové přídlažby

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

2014484

Změna č. 05

Méněpráce

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Ostatní konstrukce a práce9

 15 91723 OBRUBY Z BETON KRAJNÍKŮ M -290,000  230,00 -66 700,00

Silniční přídlažba - Silniční přídlažba 100x250x500mm

Délka vypočtena pomocí grafického softwaru AutoCad

Celkem: -(71,5*4+0,5*8)=- 290,000 [A]

Ostatní konstrukce a práce -66 700,009

-66 700,00Celkem:



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 1

3.6.1.8

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč 77,13Náklad na měrnou jednotku:

 724,80Počet měrných jednotek:

M2Měrné jednotky:

Kč 67 643,88Cena s daní:

Kč 11 739,85DPH:

Kč 55 904,03Cena celková:

Kč 55 904,03Základní cena:

Zhotovitel:

IM-Projekt, inženýrské a mostní konstrukce, s.r.o.Zhotovitel dokumentace:

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace krajeObjednavatel:

Výměna betonové přídlažby

SO 101.02 Autobusové zálivy

Rozpočet:

II/430 TUČAPY - VYŠKOV, ZN,TDK 2

Vícepráce

Objekt: Změna č. 05

Stavba: 2014484

NABÍDKOVÝ ROZPOČET



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 2

3.6.1.8

II/430 TUČAPY - VYŠKOV, ZN,TDK 2

SO 101.02 Autobusové zálivy

Výměna betonové přídlažby

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

2014484

Změna č. 05

Vícepráce

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Komunikace5

 2 58212 N DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z VELKÝCH KOSTEK DO LOŽE Z MC M2  72,500  771,09  55 904,03

Celkem: 290*0,25=72,500 [A]

Celkem: A=72,500 [B]

Komunikace  55 904,035

 55 904,03Celkem:



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 1

3.6.1.8

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč-376 901,43Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

KPLMěrné jednotky:

Kč-456 050,73Cena s daní:

Kč-79 149,30DPH:

Kč-376 901,43Cena celková:

Kč-376 901,43Základní cena:

Zhotovitel:

IM-Projekt, inženýrské a mostní konstrukce, s.r.o.Zhotovitel dokumentace:

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace krajeObjednavatel:

Nerealizované práce

SO 101.01.01 KOMUNIKACE II/430

Rozpočet:

II/430 TUČAPY - VYŠKOV, ZN,TDK 2

Méněpráce

Objekt: Změna č. 06

Stavba: 2014484

NABÍDKOVÝ ROZPOČET



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 2

3.6.1.8

II/430 TUČAPY - VYŠKOV, ZN,TDK 2

SO 101.01.01 KOMUNIKACE II/430

Nerealizované práce

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

2014484

Změna č. 06

Méněpráce

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0

 2 014102 02 POPLATKY ZA SKLÁDKU T -201,780  50,00 -10 089,00

Uložení zeminy na skládku

Viz položka č. 7

Celkem: 5985,121*1,9=11 371,730 [A]

Všeobecné konstrukce a práce -10 089,000

Zemní práce1

 7 131738 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM M3 -106,200  350,00 -37 170,00

Výkop zeminy v zemině tř. 1, podkladní a ochranné vrstvy vozovky a čištění krajnic 

včetně pažení a odvozu zeminy na skládku do 20-ti km

=5985,121m3*1,900t/m3=11371,730 t

Kubatura vypočtena pomocí grafického softwaru AutoCad

Celkem: 162,28*40+1,59*48,58-(1,59*10,07+25,27*20+1,51*41)=5 985,121 [A]

 10 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2 -582,923  10,00 -5 829,23

Úprava a zhutnění základové spáry (úprava č. 2)

=7421,550m2-18,487m2

Úprava a zhutnění parapláně (úprava č. 4)

=1543,500m2

Úprava a zhutnění základové spáry (úprava č. 4)

=1543,500m2

Plocha vypočtena pomocí grafického softwaru AutoCad

Celkem: 7421,55-18,487=7 403,063 [A]

Celkem: 1543,5=1 543,500 [B]

Celkem: 1543,5=1 543,500 [C]

Celkem: A+B+C=10 490,063 [D]

 50 11202 KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,9M S ODSTRANĚNÍM PAŘEZŮ KUS -1,000  2 850,00 -2 850,00

Kácení stromů včetně kořenů a odvozu a likvidace v režii zhotovitele



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 3

3.6.1.8

II/430 TUČAPY - VYŠKOV, ZN,TDK 2

SO 101.01.01 KOMUNIKACE II/430

Nerealizované práce

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

2014484

Změna č. 06

Méněpráce

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Počet vypočten pomocí grafického softwaru AutoCad

Celkem: 65=65,000 [A]

Zemní práce -45 849,231

Základy2

 13 21452 SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 -89,150  532,00 -47 427,80

Vozovka - Sanace podloží - Kamenitá sypanina z drceného kameniva 0/125mm tl. 

300mm (úprava č. 4)

Kubatura vypočtena pomocí grafického softwaru AutoCad

Celkem: 1543,5*0,3=463,050 [A]

 14 261613 VRTY PRO KOTVENÍ A INJEKTÁŽ TŘ VI NA POVRCHU D DO 25MM M -10,200  1 620,00 -16 524,00

Silniční svodidlo - Vrtání otvorů pro ukotvení zábradlí DN=22mm

Délka vypočtena pomocí grafického softwaru AutoCad

Celkem: 15*4*0,17=10,200 [A]

Základy -63 951,802

Vodorovné konstrukce4

 16 45747 VYROVNÁVACÍ A SPÁD VRSTVY Z MALTY ZVLÁŠTNÍ 

(PLASTMALTA)

M3 -0,017  145 000,00 -2 465,00

Silniční svodidlo - Plastmalta - podlití patních desek zábradlí

Kubatura vypočtena pomocí grafického softwaru AutoCad

Celkem: 15*(0,02*0,24*0,24)=0,017 [A]

Vodorovné konstrukce -2 465,004

Komunikace5



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 4

3.6.1.8

II/430 TUČAPY - VYŠKOV, ZN,TDK 2

SO 101.01.01 KOMUNIKACE II/430

Nerealizované práce

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

2014484

Změna č. 06

Méněpráce

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

 18 56333 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM M2 -363,052  102,00 -37 031,30

Vozovka - Podsyp (ochranná vrstva) - Štěrkodrť ŠDA 0/63 tl. 150mm + hutnění 

(úprava č. 2)

=6891,440m2-17,028m2

Vozovka - Podsyp (ochranná vrstva) - Štěrkodrť ŠDA 0/63 tl. 150mm + hutnění 

(úprava č. 4)

=1433,250m2

Plocha vypočtena pomocí grafického softwaru AutoCad

Celkem: 6891,44-17,028=6 874,412 [A]

Celkem: 1433,25=1 433,250 [B]

Celkem: A+B=8 307,662 [C]

 19 56334 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM M2 -239,777  130,00 -31 171,01

Vozovka - Podkladní vrstva - Štěrkodrť ŠDA 0/32 tl. 200mm + hutnění (úprava č. 2)

=4947,700m2-12,163m2

Vozovka - Podkladní vrstva - Štěrkodrť ŠDA 0/32 tl. 200mm + hutnění (úprava č. 4)

=1029,000m2

Plocha vypočtena pomocí grafického softwaru AutoCad

Celkem: 4947,7-12,163m2=4 935,537 [A]

Celkem: 1029=1 029,000 [B]

Celkem: A+B=5 964,537 [C]

 21 572214 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 -721,590  7,40 -5 339,77

Vozovka - Spojovací postřik 0,40kg/m2 (úprava č. 3) 

=110,600m2

Vozovka - Spojovací postřik 0,40kg/m2 (úprava č. 5)

=12870,750m2-100,090m2=12770,660m2

Vozovka - Spojovací postřik 0,40kg/m2 (úprava č. 1)

=48852,030m2-1923,831m2=46928,199m2

Vozovka - Spojovací postřik 0,40kg/m2 (úprava č. 1)

=47448,430m2-1887,187m2=45561,243m2

Plocha vypočtena pomocí grafického softwaru AutoCad



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 5

3.6.1.8

II/430 TUČAPY - VYŠKOV, ZN,TDK 2

SO 101.01.01 KOMUNIKACE II/430

Nerealizované práce

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

2014484

Změna č. 06

Méněpráce

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Celkem: 110,6=110,600 [A]

Celkem: 12870,75-100,09=12 770,660 [B]

Celkem: 48852,03-1923,831=46 928,199 [C]

Celkem: 47448,43-1887,187=45 561,243 [D]

Celkem: A+B+C+D=105 370,702 [E]

 23 57472 VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z TEXTILIE M2 -334,500  47,00 -15 721,50

Vozovka - Tkaná separační / výztužná geotextilie - pevnost v tahu i podélně 

80kN/m, odolnost proti protržení CBR - 10kN (úprava č. 4)

Plocha vypočtena pomocí grafického softwaru AutoCad

Celkem: 1543,5=1 543,500 [A]

 25 574B44 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11+, TL. 

50MM

M2 -171,820  238,00 -40 893,16

Vozovka - Obrusná vrstva ACO 11+, tl. 50mm modifik + hutnění (úprava č. 1)

Plocha vypočtena pomocí grafického softwaru AutoCad

Celkem: 47448,43-1832,22=45 616,210 [A]

 26 574C66 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+ TL. 70MM M2 -295,001  264,00 -77 880,26

Vozovka - Ložná vrstva ACL 16+, tl. 70mm + hutnění (úprava č. 1)

Plocha vypočtena pomocí grafického softwaru AutoCad

Celkem: 48852,03-1905,509=46 946,521 [A]

 28 57764 VRSTVY SE ZVÝŠENOU ODOLNOSTÍ PROTI ŠÍŘENÍ TRHLIN (SAL) TL. 

20MM

M2 -254,760  115,00 -29 297,40

Vozovka - Asfaltová vrstva se zvýšenou odolností proti šíření trhlin SAL tl. 20mm + 

hutnění (úprava č. 5)

Plocha vypočtena pomocí grafického softwaru AutoCad

Celkem: 12870,75-100,09=12 770,660 [A]

Komunikace -237 334,405



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 6

3.6.1.8

II/430 TUČAPY - VYŠKOV, ZN,TDK 2

SO 101.01.01 KOMUNIKACE II/430

Nerealizované práce

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

2014484

Změna č. 06

Méněpráce

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Ostatní konstrukce a práce9

 32 91225 SMĚROVÉ SLOUPKY KOVOVÉ VČET ODRAZ PÁSKU KUS -26,000  389,00 -10 114,00

Osazení ocelových směrových sloupků bílých

=190ks

Osazení ocelových směrových sloupků červených

=13*2=26ks

Osazení ocelových směrových sloupků svodidlových bílých

=34ks

Počet vypočten pomocí grafického softwaru AutoCad

Celkem: 190=190,000 [A]

Celkem: 13*2=26,000 [B]

Celkem: 34=34,000 [C]

Celkem: A+B+C=250,000 [D]

 41 916741 UPEVŇOVACÍ KONSTR - DRŽÁK KE SVODIDLU - DOD A MONTÁŽ KUS -15,000  350,00 -5 250,00

Silniční svodidlo - Kotevní desky rozměrů 0,24x0,24m pro ukotvení svodidla včetně 

svařování a protikorozní ochrany

Počet vypočten pomocí grafického softwaru AutoCad

Celkem: 15=15,000 [A]

 45 93650 DROBNÉ DOPLŇK KONSTR KOVOVÉ KG -24,000  77,00 -1 848,00

Silniční svodidlo - Chemické kotvy + kotevní šrouby + matice

Hmotnost vypočtena pomocí grafického softwaru AutoCad

Celkem: 15*4*0,4=24,000 [A]

Ostatní konstrukce a práce -17 212,009

-376 901,43Celkem:



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 1

3.6.1.8

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč-2 204,00Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

KPLMěrné jednotky:

Kč-2 666,84Cena s daní:

Kč-462,84DPH:

Kč-2 204,00Cena celková:

Kč-2 204,00Základní cena:

Zhotovitel:

IM-Projekt, inženýrské a mostní konstrukce, s.r.o.Zhotovitel dokumentace:

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace krajeObjednavatel:

KM 0,81567

SO 102 Sjezdy a propustky

Rozpočet:

II/430 TUČAPY - VYŠKOV, ZN,TDK 2

SO 102.03

Objekt: Změna č. 07

Stavba: 2014484

NABÍDKOVÝ ROZPOČET



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 2

3.6.1.8

II/430 TUČAPY - VYŠKOV, ZN,TDK 2

SO 102 Sjezdy a propustky

KM 0,81567

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

2014484

Změna č. 07

SO 102.03

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Zemní práce1

 3 11511 ČERPÁNÍ VODY DO 500 L/MIN HOD -29,000  76,00 -2 204,00

Čerpání vody ze stavební jámy

Celkem: 7*24=168,000 [A]

Zemní práce -2 204,001

-2 204,00Celkem:



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 1

3.6.1.8

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč-1 976,00Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

KPLMěrné jednotky:

Kč-2 390,96Cena s daní:

Kč-414,96DPH:

Kč-1 976,00Cena celková:

Kč-1 976,00Základní cena:

Zhotovitel:

IM-Projekt, inženýrské a mostní konstrukce, s.r.o.Zhotovitel dokumentace:

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace krajeObjednavatel:

KM 1,07811

SO 102 Sjezdy a propustky

Rozpočet:

II/430 TUČAPY - VYŠKOV, ZN,TDK 2

SO 102.05

Objekt: Změna č. 07

Stavba: 2014484

NABÍDKOVÝ ROZPOČET



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 2

3.6.1.8

II/430 TUČAPY - VYŠKOV, ZN,TDK 2

SO 102 Sjezdy a propustky

KM 1,07811

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

2014484

Změna č. 07

SO 102.05

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Zemní práce1

 4 11511 ČERPÁNÍ VODY DO 500 L/MIN HOD -26,000  76,00 -1 976,00

Čerpání vody ze stavební jámy

Celkem: 7*24=168,000 [A]

Zemní práce -1 976,001

-1 976,00Celkem:



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 1

3.6.1.8

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč-7 524,00Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

KPLMěrné jednotky:

Kč-9 104,04Cena s daní:

Kč-1 580,04DPH:

Kč-7 524,00Cena celková:

Kč-7 524,00Základní cena:

Zhotovitel:

IM-Projekt, inženýrské a mostní konstrukce, s.r.o.Zhotovitel dokumentace:

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace krajeObjednavatel:

KM 1,57213

SO 102 Sjezdy a propustky

Rozpočet:

II/430 TUČAPY - VYŠKOV, ZN,TDK 2

SO 102.07

Objekt: Změna č. 07

Stavba: 2014484

NABÍDKOVÝ ROZPOČET



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 2

3.6.1.8

II/430 TUČAPY - VYŠKOV, ZN,TDK 2

SO 102 Sjezdy a propustky

KM 1,57213

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

2014484

Změna č. 07

SO 102.07

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Zemní práce1

 3 11511 ČERPÁNÍ VODY DO 500 L/MIN HOD -99,000  76,00 -7 524,00

Čerpání vody ze stavební jámy

Celkem: 7*24=168,000 [A]

Zemní práce -7 524,001

-7 524,00Celkem:



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 1

3.6.1.8

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč-13 832,00Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

KPLMěrné jednotky:

Kč-16 736,72Cena s daní:

Kč-2 904,72DPH:

Kč-13 832,00Cena celková:

Kč-13 832,00Základní cena:

Zhotovitel:

IM-Projekt, inženýrské a mostní konstrukce, s.r.o.Zhotovitel dokumentace:

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace krajeObjednavatel:

KM 2,45333

SO 102 Sjezdy a propustky

Rozpočet:

II/430 TUČAPY - VYŠKOV, ZN,TDK 2

SO 102.10

Objekt: Změna č. 07

Stavba: 2014484

NABÍDKOVÝ ROZPOČET



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 2

3.6.1.8

II/430 TUČAPY - VYŠKOV, ZN,TDK 2

SO 102 Sjezdy a propustky

KM 2,45333

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

2014484

Změna č. 07

SO 102.10

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Zemní práce1

 3 11511 ČERPÁNÍ VODY DO 500 L/MIN HOD -182,000  76,00 -13 832,00

Čerpání vody ze stavební jámy

Celkem: 7*24*2=336,000 [A]

Zemní práce -13 832,001

-13 832,00Celkem:



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 1

3.6.1.8

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč-14 212,00Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

KPLMěrné jednotky:

Kč-17 196,52Cena s daní:

Kč-2 984,52DPH:

Kč-14 212,00Cena celková:

Kč-14 212,00Základní cena:

Zhotovitel:

IM-Projekt, inženýrské a mostní konstrukce, s.r.o.Zhotovitel dokumentace:

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace krajeObjednavatel:

KM 2,46416

SO 102 Sjezdy a propustky

Rozpočet:

II/430 TUČAPY - VYŠKOV, ZN,TDK 2

SO 102.11

Objekt: Změna č. 07

Stavba: 2014484

NABÍDKOVÝ ROZPOČET



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 2

3.6.1.8

II/430 TUČAPY - VYŠKOV, ZN,TDK 2

SO 102 Sjezdy a propustky

KM 2,46416

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

2014484

Změna č. 07

SO 102.11

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Zemní práce1

 3 11511 ČERPÁNÍ VODY DO 500 L/MIN HOD -187,000  76,00 -14 212,00

Čerpání vody ze stavební jámy

Celkem: 7*24*2=336,000 [A]

Zemní práce -14 212,001

-14 212,00Celkem:



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 1

3.6.1.8

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč-14 212,00Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

KPLMěrné jednotky:

Kč-17 196,52Cena s daní:

Kč-2 984,52DPH:

Kč-14 212,00Cena celková:

Kč-14 212,00Základní cena:

Zhotovitel:

IM-Projekt, inženýrské a mostní konstrukce, s.r.o.Zhotovitel dokumentace:

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace krajeObjednavatel:

KM 3,56674

SO 102 Sjezdy a propustky

Rozpočet:

II/430 TUČAPY - VYŠKOV, ZN,TDK 2

SO 102.12

Objekt: Změna č. 07

Stavba: 2014484

NABÍDKOVÝ ROZPOČET



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 2

3.6.1.8

II/430 TUČAPY - VYŠKOV, ZN,TDK 2

SO 102 Sjezdy a propustky

KM 3,56674

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

2014484

Změna č. 07

SO 102.12

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Zemní práce1

 3 11511 ČERPÁNÍ VODY DO 500 L/MIN HOD -187,000  76,00 -14 212,00

Čerpání vody ze stavební jámy

Celkem: 7*24*2=336,000 [A]

Zemní práce -14 212,001

-14 212,00Celkem:



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 1

3.6.1.8

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč-14 212,00Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

KPLMěrné jednotky:

Kč-17 196,52Cena s daní:

Kč-2 984,52DPH:

Kč-14 212,00Cena celková:

Kč-14 212,00Základní cena:

Zhotovitel:

IM-Projekt, inženýrské a mostní konstrukce, s.r.o.Zhotovitel dokumentace:

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace krajeObjednavatel:

KM 3,56899

SO 102 Sjezdy a propustky

Rozpočet:

II/430 TUČAPY - VYŠKOV, ZN,TDK 2

SO 102.13

Objekt: Změna č. 07

Stavba: 2014484

NABÍDKOVÝ ROZPOČET



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 2

3.6.1.8

II/430 TUČAPY - VYŠKOV, ZN,TDK 2

SO 102 Sjezdy a propustky

KM 3,56899

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

2014484

Změna č. 07

SO 102.13

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Zemní práce1

 3 11511 ČERPÁNÍ VODY DO 500 L/MIN HOD -187,000  76,00 -14 212,00

Čerpání vody ze stavební jámy

Celkem: 7*24*2=336,000 [A]

Zemní práce -14 212,001

-14 212,00Celkem:



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 1

3.6.1.8

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč-6 460,00Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

KPLMěrné jednotky:

Kč-7 816,60Cena s daní:

Kč-1 356,60DPH:

Kč-6 460,00Cena celková:

Kč-6 460,00Základní cena:

Zhotovitel:

IM-Projekt, inženýrské a mostní konstrukce, s.r.o.Zhotovitel dokumentace:

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace krajeObjednavatel:

KM 3,90252

SO 102 Sjezdy a propustky

Rozpočet:

II/430 TUČAPY - VYŠKOV, ZN,TDK 2

SO 102.14

Objekt: Změna č. 07

Stavba: 2014484

NABÍDKOVÝ ROZPOČET



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 2

3.6.1.8

II/430 TUČAPY - VYŠKOV, ZN,TDK 2

SO 102 Sjezdy a propustky

KM 3,90252

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

2014484

Změna č. 07

SO 102.14

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Zemní práce1

 4 11511 ČERPÁNÍ VODY DO 500 L/MIN HOD -85,000  76,00 -6 460,00

Čerpání vody ze stavební jámy

Celkem: 7*24=168,000 [A]

Zemní práce -6 460,001

-6 460,00Celkem:



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 1

3.6.1.8

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč-3 496,00Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

KPLMěrné jednotky:

Kč-4 230,16Cena s daní:

Kč-734,16DPH:

Kč-3 496,00Cena celková:

Kč-3 496,00Základní cena:

Zhotovitel:

IM-Projekt, inženýrské a mostní konstrukce, s.r.o.Zhotovitel dokumentace:

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace krajeObjednavatel:

KM 4,13654

SO 102 Sjezdy a propustky

Rozpočet:

II/430 TUČAPY - VYŠKOV, ZN,TDK 2

SO 102.17

Objekt: Změna č. 07

Stavba: 2014484

NABÍDKOVÝ ROZPOČET



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 2

3.6.1.8

II/430 TUČAPY - VYŠKOV, ZN,TDK 2

SO 102 Sjezdy a propustky

KM 4,13654

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

2014484

Změna č. 07

SO 102.17

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Zemní práce1

 4 11511 ČERPÁNÍ VODY DO 500 L/MIN HOD -46,000  76,00 -3 496,00

Čerpání vody ze stavební jámy

Celkem: 7*24=168,000 [A]

Zemní práce -3 496,001

-3 496,00Celkem:



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 1

3.6.1.8

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč-25 536,00Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

KPLMěrné jednotky:

Kč-30 898,56Cena s daní:

Kč-5 362,56DPH:

Kč-25 536,00Cena celková:

Kč-25 536,00Základní cena:

Zhotovitel:

IM-Projekt, inženýrské a mostní konstrukce, s.r.o.Zhotovitel dokumentace:

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace krajeObjednavatel:

KM 4,75696

SO 102 Sjezdy a propustky

Rozpočet:

II/430 TUČAPY - VYŠKOV, ZN,TDK 2

SO 102.19

Objekt: Změna č. 07

Stavba: 2014484

NABÍDKOVÝ ROZPOČET



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 2

3.6.1.8

II/430 TUČAPY - VYŠKOV, ZN,TDK 2

SO 102 Sjezdy a propustky

KM 4,75696

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

2014484

Změna č. 07

SO 102.19

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Zemní práce1

 3 11511 ČERPÁNÍ VODY DO 500 L/MIN HOD -336,000  76,00 -25 536,00

Čerpání vody ze stavební jámy

Celkem: 7*24*2=336,000 [A]

Zemní práce -25 536,001

-25 536,00Celkem:



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 1

3.6.1.8

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč-25 536,00Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

KPLMěrné jednotky:

Kč-30 898,56Cena s daní:

Kč-5 362,56DPH:

Kč-25 536,00Cena celková:

Kč-25 536,00Základní cena:

Zhotovitel:

IM-Projekt, inženýrské a mostní konstrukce, s.r.o.Zhotovitel dokumentace:

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace krajeObjednavatel:

KM 5,16240

SO 102 Sjezdy a propustky

Rozpočet:

II/430 TUČAPY - VYŠKOV, ZN,TDK 2

SO 102.20

Objekt: Změna č. 07

Stavba: 2014484

NABÍDKOVÝ ROZPOČET



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 2

3.6.1.8

II/430 TUČAPY - VYŠKOV, ZN,TDK 2

SO 102 Sjezdy a propustky

KM 5,16240

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

2014484

Změna č. 07

SO 102.20

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Zemní práce1

 3 11511 ČERPÁNÍ VODY DO 500 L/MIN HOD -336,000  76,00 -25 536,00

Čerpání vody ze stavební jámy

Celkem: 7*24*2=336,000 [A]

Zemní práce -25 536,001

-25 536,00Celkem:



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 1

3.6.1.8

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč-344,24Náklad na měrnou jednotku:

 14,82Počet měrných jednotek:

MMěrné jednotky:

Kč-6 173,42Cena s daní:

Kč-1 071,42DPH:

Kč-5 102,00Cena celková:

Kč-5 102,00Základní cena:

Zhotovitel:

IM-Projekt, inženýrské a mostní konstrukce, s.r.o.Zhotovitel dokumentace:

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace krajeObjednavatel:

Uložení nebezpečného odpadu

SO 201 Propustek v km 0,40751

Rozpočet:

II/430 TUČAPY - VYŠKOV, ZN,TDK 2

Méněpráce

Objekt: Změna č. 08

Stavba: 2014484

NABÍDKOVÝ ROZPOČET



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 2

3.6.1.8

II/430 TUČAPY - VYŠKOV, ZN,TDK 2

SO 201 Propustek v km 0,40751

Uložení nebezpečného odpadu

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

2014484

Změna č. 08

Méněpráce

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0

 3 014132 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD) T -2,551  2 000,00 -5 102,00

Uložení izolace na skládku

Viz položka č. 30

Celkem: -(57,982*0,02*2,2)=-2,551 [A]

Všeobecné konstrukce a práce -5 102,000

-5 102,00Celkem:



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 1

3.6.1.8

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč 37,02Náklad na měrnou jednotku:

 5 151,44Počet měrných jednotek:

MMěrné jednotky:

Kč 230 761,74Cena s daní:

Kč 40 049,56DPH:

Kč 190 712,18Cena celková:

Kč 190 712,18Základní cena:

Zhotovitel:

IM-Projekt, inženýrské a mostní konstrukce, s.r.o.Zhotovitel dokumentace:

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace krajeObjednavatel:

Doplnění svodidel a sloupků

SO 101.01.01 KOMUNIKACE II/430

Rozpočet:

II/430 TUČAPY - VYŠKOV, ZN,TDK 2

Vícepráce

Objekt: Změna č. 09

Stavba: 2014484

NABÍDKOVÝ ROZPOČET



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 2

3.6.1.8

II/430 TUČAPY - VYŠKOV, ZN,TDK 2

SO 101.01.01 KOMUNIKACE II/430

Doplnění svodidel a sloupků

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

2014484

Změna č. 09

Vícepráce

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0

 2 014102 02 POPLATKY ZA SKLÁDKU T  84,000  50,00  4 200,00

Uložení zeminy na skládku

Všeobecné konstrukce a práce  4 200,000

Zemní práce1

 5 121108 SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY S ODVOZEM DO 20KM M3  24,800  220,00  5 456,00

Odhumusování plochy v tl. 150mm, která bude zasažena výkopovými pracemi a 

úpravou terénu včetně odvozu a uložení zeminy na deponii stavby

 7 131738 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM M3  54,500  350,00  19 075,00

Výkop zeminy v zemině tř. 1, podkladní a ochranné vrstvy vozovky a čištění krajnic 

včetně pažení a odvozu zeminy na skládku do 20-ti km

 8 17380 ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3  91,200  517,00  47 150,40

Vozovka - Zemní krajnice z nenamrzavého materiálu + hutnění

 11 18215 ÚPRAVA POVRCHŮ SROVNÁNÍM ÚZEMÍ V TL DO 0,50M M2  225,000  22,00  4 950,00

Svahové úpravy

 12 18222 ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,15M M2  225,000  49,00  11 025,00

Ohumusování svahů v  tl. 150mm

 51 18241 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM M2  225,000  15,20  3 420,00

Osetí svahů travním semenem

 52 18247 OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU M2  225,000  1,10  247,50



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 3

3.6.1.8

II/430 TUČAPY - VYŠKOV, ZN,TDK 2

SO 101.01.01 KOMUNIKACE II/430

Doplnění svodidel a sloupků

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

2014484

Změna č. 09

Vícepráce

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Údržba založeného travního porostu

Zemní práce  91 323,901

Ostatní konstrukce a práce9

 3 91228 N SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU KUS  26,000  268,03  6 968,78

 30 9113A1 SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ N2 - DODÁVKA 

A MONTÁŽ

M  118,500  735,00  87 097,50

Osazení ocelového silničního svodidla JSXXX/N2 včetně montáže

 31 9113A3 SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ N2 - 

DEMONTÁŽ S PŘESUNEM

M  5,000  84,00  420,00

Odstranění stávajícího svodidla JSNH4/N2 včetně odvozu a likvidace v režii 

zhotovitele

 33 912283 SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT - DEMONTÁŽ A ODVOZ KUS  26,000  27,00  702,00

Odstranění stávajících plastových směrových sloupků včetně odvozu a likvidace v 

režii zhotovitele

Ostatní konstrukce a práce  95 188,289

 190 712,18Celkem:



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 1

3.6.1.8

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč-326,83Náklad na měrnou jednotku:

 14,82Počet měrných jednotek:

MMěrné jednotky:

Kč-5 861,24Cena s daní:

Kč-1 017,24DPH:

Kč-4 844,00Cena celková:

Kč-4 844,00Základní cena:

Zhotovitel:

IM-Projekt, inženýrské a mostní konstrukce, s.r.o.Zhotovitel dokumentace:

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace krajeObjednavatel:

Uložení nebezpečného odpadu

SO 202 Propustek v km 0,70982

Rozpočet:

II/430 TUČAPY - VYŠKOV, ZN,TDK 2

Méněpráce

Objekt: Změna č. 10

Stavba: 2014484

NABÍDKOVÝ ROZPOČET



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 2

3.6.1.8

II/430 TUČAPY - VYŠKOV, ZN,TDK 2

SO 202 Propustek v km 0,70982

Uložení nebezpečného odpadu

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

2014484

Změna č. 10

Méněpráce

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0

 3 014132 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD) T -2,422  2 000,00 -4 844,00

Uložení izolace na skládku

Viz položka č. 30

Celkem: -(55,05*0,02*2,2)=-2,422 [A]

Všeobecné konstrukce a práce -4 844,000

-4 844,00Celkem:



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 1

3.6.1.8

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč 24,91Náklad na měrnou jednotku:

 5 151,44Počet měrných jednotek:

MMěrné jednotky:

Kč 155 255,10Cena s daní:

Kč 26 945,10DPH:

Kč 128 310,00Cena celková:

Kč 128 310,00Základní cena:

Zhotovitel:

IM-Projekt, inženýrské a mostní konstrukce, s.r.o.Zhotovitel dokumentace:

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace krajeObjednavatel:

Sanace

SO 101.01.01 KOMUNIKACE II/430

Rozpočet:

II/430 TUČAPY - VYŠKOV, ZN,TDK 2

Vícepráce

Objekt: Změna č. 11

Stavba: 2014484

NABÍDKOVÝ ROZPOČET



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 2

3.6.1.8

II/430 TUČAPY - VYŠKOV, ZN,TDK 2

SO 101.01.01 KOMUNIKACE II/430

Sanace

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

2014484

Změna č. 11

Vícepráce

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Zemní práce1

 4 11372 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3  28,080  765,00  21 481,20

Odfrézování asfaltových vrstev v tl. prům. 90mm (asfalt) včetně odvozu a 

likvidace v režii zhotovitele (úprava č. 3) 

1.       km 2,645 – 2,666 levá str.  ………..…………………….. 42,5m2

2.       km 3,215 – 3,264 levá + pravá str.  ………………….. 99,0m2    

3.       km 3,234 – 3,249 pravá str.  ……………………………. 60,4m2

4.       km 3,620 – 3,651 levá str.  ………………………………. 63,7m2

5.       km 3,732 – 3,759 pravá str. …………………………….. 46,4m2          

celkem:

=42,5+99,1+60,4+63,7+46,4=312,0m2         312,00*0,09=28,080m3

Celkem: 312,00*0,09=28,080 [B]

Zemní práce  21 481,201

Komunikace5

 21 572214 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2 M2  312,000  7,40  2 308,80

Vozovka - Spojovací postřik 0,40kg/m2 (úprava č. 3)  =312,000m2

 27 574E88 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 22+ TL. 90MM M2  312,000  335,00  104 520,00

Vozovka - Podkladní vrstva ACP 22+ (lokální sanace plochy s výraznou deformací 

povrchu - poklesy),  tl. 90mm + hutnění (úprava č. 3) =312,000m2

Komunikace  106 828,805

 128 310,00Celkem:


